
TARIFS ANNUELS 2023 – 2024 

     60 rue Paul Fort 34130 MAUGUIO 04.67.56.38.86 
http://ecolemusiquemauguiocarnon.fr 

 
 RÉSIDENTS  

MAUGUIO-CARNON 
RÉSIDENTS  

AUTRES COMMUNES 
  

Enfants 
Etudiants* 

 
Adultes 

 
Enfants 

Etudiants * 

 
Adultes 

ADHÉSION INDIVIDUELLE OBLIGATOIRE 
 1er adhérent  
 Adhérent supplémentaire famille 

 
40 € 
10 € 

INSTRUMENT ou Chant individuel 
(Inclus 1h/sem de Formation Musical) 

    

Cycle 1 : 30 mn de cours individuel 
 

415 € 
 

530 € 
 

620 € 
 

690 € 
 

Cycle 2** : 45 mn de cours individuel 530 € 600 € 
 

780 € 
 

850 € 
 

Cycle 1 : 45min de cours individuel 625 € 795 € 850 € 990 € 
ENSEMBLES musicaux***     
Enfants : 1h/sem | Adultes: 1h30/sem 

 Si également inscrit à un cours individuel 
 Non inscrit à un cours individuel  

 
95 € 

125 € 

 
175 € 
195 € 

 
110 € 
140 € 

 
200 € 
210 € 

CHORALES***     
Enfants : 1h/sem |Adultes : 1h30/sem 

 Si également inscrit à un cours individuel 
 Non inscrit à un cours individuel 

 

 
170 € 
175 € 

 
175 € 
195 € 

 
195 € 
200 € 

 
200 € 
210 € 

ÉVEIL MUSICAL/INITIATION*** (45min)     
Éveil Moyenne section maternelle   
Éveil Grande section maternelle  
Initiation Musicale CP 

 
175 € 

 

  
190 € 

 

 

M.A.O. ***     
M.A.O. Musique Assistée par 
Ordinateur (2h toute les 2 sem, dès 12ans) 

175 € 200 € 190 € 220 € 

 
 
 *Présentation obligatoire d’un justificatif pour les étudiants  
**Justificatif de validation de cycle1 obligatoire pour les nouveaux adhérents  
***Ces activités sont soumises à un nombre minimum d’inscriptions ;  

• Ensembles enfants : minimum 4 par ensemble 

• Ensembles adultes / Chorales / Éveil / Initiation : minimum 6 par classe  

• M.A.O : minimum 3 élèves.  
 

Avec le soutien et la participation de la Ville de Mauguio Carnon et du Département de l’Hérault 
 
 
 


